平成 30年 8月 吉日

第 12回千葉産婦人科臨床問題研究会のご案内

謹啓 残暑の候、先生に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度第 12回千葉産婦人科臨床問題研究会を下記の要領にて開催いたします。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 日時：平成 30年９月 27（木）18：50～

 場所：オークラ千葉ホテル 3F 「ウィンザールーム」

千葉市中央区中央港 1－13－3 ℡ 043-248-1111

18:50～19:00    情報提供 科研製薬株式会社

「 癒着防止吸収性バリア ヒアルロン酸 Na及びカルボキシメチルセルロース 」

座長 千葉大学大学院医学研究院 生殖医学講座

教授 生水 真紀夫 先生

一般講演 １９：００～１９：３０

 「当科における胞状奇胎および妊娠組織遺残に対する子宮内容除去術」

 千葉大学大学院医学研究院 生殖医学講座

講師 碓井 宏和 先生

特別講演 １９：３０～２０：３０

「高齢者の癌治療」

福井大学医学部 産科婦人科学教室

教授 吉田 好雄 先生

機構認定専門医講習 1単位、産婦人科領域講習 1単位、日本産婦人科学会 10単位、

日本産婦人科医会参加シール 交付   ※e医学会会員カードをお持ち下さい

千葉市医師会生涯教育講座参加証（1.5単位 / 2カリキュラムコード）

一般演題 0.5単位 / CC73・慢性疾患・複合疾患の管理

特別講演 1単位 / CC29・認知能の障害、CC80・在宅医療

※ 本会終了後、情報交換会を予定しております。

※ 参加費 ￥1,000

共催：千葉産婦人科臨床問題研究会・科研製薬株式会社 tel 043-213-3150